

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE FONSECA (LA GUAJIRA) *Primero.*
Fonseca - Guajira

Ref: Ejecutivo de Mínima Cuantía

Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A.

Ddo: **JAVIER JOSÉ FUENTES SOLANO C.C. # 17.952.182**

Rdo: 44-279-40-89-001-2019-00562-00

EDNA ROCÍO MURGAS CAÑAS, mayor y vecina de esta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de **BANCO DE BOGOTÁ S.A.**, dentro del proceso ejecutivo de Mínima Cuantía, adelantado contra la demandada **JAVIER JOSÉ FUENTES SOLANO**, respetuosamente apporto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligación ejecutada dentro del proceso de la referencia.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



EDNA ROCÍO MURGAS CAÑAS

CC. No. 49.607.529 de Valledupar

TP. No. 145.050 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: JAVIER JOSE FUENTES SOLANO
Pagare: 17952182

Deudor:

77,952,182

CAPITAL: 18.164.565,00

VIGENCIA		Bño. Cte.		LÍMITE USURA		TASA		LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Actual	Nomina	Tasa pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	18.164.565,00	28	331.849,37		331.849,37	18.496.414,37
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	18.164.565,00	31	364.748,65		696.598,02	18.861.163,02
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	18.164.565,00	28	333.218,57		1.029.816,59	19.194.381,59
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	18.164.565,00	31	366.456,55		1.396.273,14	19.560.838,14
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	1,94%	18.164.565,00	30	352.798,82		1.749.071,97	19.913.636,97
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	1,93%	18.164.565,00	31	362.849,02		2.111.920,99	20.276.485,99
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	1,93%	18.164.565,00	30	350.960,27		2.462.881,26	20.627.446,26
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	1,93%	18.164.565,00	31	362.088,59		2.824.969,85	20.989.534,85
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	0,00%	1,94%	18.164.565,00	31	363.229,11		3.188.198,96	21.352.763,96
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	0,00%	1,93%	18.164.565,00	30	350.592,32		3.538.791,28	21.703.356,28
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	25,62%	1,92%	0,00%	1,92%	18.164.565,00	31	360.186,05		3.898.977,33	22.063.542,33
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	0,00%	1,94%	18.164.565,00	30	352.063,64		4.251.040,97	22.415.605,97
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	18.164.565,00	31	367.404,66		4.618.445,63	22.783.010,63
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	1,98%	18.164.565,00	31	371.191,93		4.989.637,56	23.154.202,56
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	2,04%	18.164.565,00	28	346.166,81		5.335.804,37	23.500.369,37
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	2,06%	18.164.565,00	31	386.446,66		5.722.251,03	23.886.816,03
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	2,12%	18.164.565,00	30	384.472,52		6.106.723,55	24.271.288,55
1-may-22	31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	2,18%	18.164.565,00	31	409.543,78		6.516.267,33	24.680.832,33
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	2,25%	18.164.565,00	30	408.643,47		6.924.910,80	25.089.475,80
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	2,34%	18.164.565,00	31	438.355,56		7.363.266,36	25.527.831,36
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	2,43%	18.164.565,00	31	455.203,82		7.818.467,18	25.983.032,18
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	2,55%	18.164.565,00	30	462.872,21		8.281.339,39	26.445.904,39
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	2,65%	18.164.565,00	31	497.937,20		8.779.276,58	26.943.841,58
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	38,67%	2,76%	0,00%	2,76%	18.164.565,00	30	501.676,41		9.280.962,99	27.445.517,99
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	41,46%	2,93%	0,00%	2,93%	18.164.565,00	31	550.444,34		9.831.397,34	27.995.962,34
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	43,26%	3,04%	0,00%	3,04%	18.164.565,00	31	570.812,71		10.402.210,05	28.566.775,05
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	45,27%	3,16%	0,00%	3,16%	18.164.565,00	28	535.867,59		10.938.077,64	29.102.642,64
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	46,26%	3,22%	0,00%	3,22%	18.164.565,00	31	604.244,37		11.542.322,00	29.706.887,00
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	47,09%	3,27%	0,00%	3,27%	18.164.565,00	30	593.543,09		12.135.865,09	30.300.430,09
1-may-23	31-may-23	30,27%	45,41%	3,17%	0,00%	3,17%	18.164.565,00	16	306.983,67		12.442.848,76	30.607.413,76
SUBTOTALES:								894	12.442.848,76		12.442.848,76	30.607.413,76

CAPITAL 18.164.565,00
INTERESES LIQUIDADOS DESDE EL 8-11-2019 HASTA EL 3-12-2020 4.696.375,00
INTERESES 12.442.848,76

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 35.302.788,76